汽车运维与维修专业技能大赛及课程实训耗材采购项目

成交公告

受淮安工业中等专业学校的委托，江苏东田招标管理有限公司就汽车运维与维修专

业技能大赛及课程实训耗材采购项目进行询价采购，现就本次询价结果公布如下：

一、项目名称及编号：

项目名称：汽车运维与维修专业技能大赛及课程实训耗材采购项目

项目编号：JSDT[2021]306 号

二、公告媒体及日期：

公告媒体：江苏省淮安工业中等专业学校官网（222184.64.146:1280）

公告时间：2021年 5月 8日 9:00-2021年 5月 10日 18:00

三、询价有关信息：

询价时间:2021年 5月 7日上午 9:30分

询价地点: 江苏省淮安工业中等专业学校行政楼 718会议室

询价小组成员：侯海燕、沈伟、任宏霆

四、成交结果信息：

成交人：淮安鑫姿燕汽车服务有限公司

成交金额:伍万肆仟伍佰贰拾元整（¥54520.00）

五、本次询价联系事项：

（1）代理公司联系人: 骆雪芹         联系电话:18505269222

联系地址: 淮安经济技术开发区月季花园 A幢 F1-06号

（2）采购单位联系人: 刘老师            联系电话:15161780678

联系地址:淮安市淮安区西十路一号

六、合同履约日期：

http://www.sogou.com/sogoupedia?query=%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%90%8D%E7%A7%B0

成交供应商必须在成交公告结束后按文件规定时间与采购人签订合同。

公告期：公告之日起一个工作日。

各有关当事人对采购结果有异议，在法定时间内以书面形式向采购人提出质疑，逾

期将不再受理。

                     江苏省淮安工业中等专业学校

                 江苏东田招标管理有限公司

                  二〇二一年五月七日